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Haber-Yorum 

Yemen Üzerindeki Sömürgeci Çatışma, Ortaya Çıkana Kadar Gizli Kalmıştı! 

 

Haber:  

France 24, 30 Nisan Çarşamba günü internet sitesinde “Londra, İngiliz savaş 
uçaklarının, Husilerin insansız hava aracı üretimi için kullandığı binaların 
bombalanmasına katıldığını açıkladı” başlıklı bir haber yayınladı ve haberde şöyle 
geçti: "İngiltere Savunma Bakanlığı Çarşamba günü yaptığı açıklamada, İngiliz 
Typhoon tipi savaş uçaklarının, Husiler tarafından Kızıldeniz ve Aden Körfezi'ndeki 
gemilere saldırmak için kullanılan türde insansız hava araçları üretmek için kullanılan 
bir grup binayı vurduğunu söyledi. ABD ordusunun Mart ayı ortasında Husilere karşı 
yoğun bir kampanya başlatmasından bu yana Londra ilk kez Washington'a katılarak 
ülkede bir hava saldırısı gerçekleştirdiğini duyurdu." 

 

Yorum:  

İngiltere, Amerika'nın Yemen'e gece hava saldırıları düzenlediği Mart ortasından bu 
yana yalnız kaldığı dönem boyunca, aralarındaki açık sömürgeci çatışma oyununa 
katılmadan sabredemedi. Zira onun şerrinden korkmuyor ve onun hilesine de 
güvenmiyordu; ta ki 30 Nisan Çarşamba gecesi kendisini takip edip ona katıldığını, 
Yemen’de yalnız bırakmayacağını ve Typhoon tipi uçaklarının başkent Sana'nın 
güneyinde bir saldırı başlattığını ilan edinceye kadar.  

Bir kişi şöyle sorabilir; İngiltere, tek başına görevini yapıp tek işi hava saldırıları 
düzenlemek iken neden ABD'ye katılıyor? Cevap; bir takipçinin, iki sömürgeci devletin 
dünya çapında kendi çıkarları için savaştığını, çıkarlarının farklı olduğunu, dolayısıyla 
ajanlarının farklı olduğunu idrak etmesi gerekir. Dolayısıyla onlardan her biri, diğerinin 
ajanlarını hedef almakta ve kendi ajanlarını korumaktadır. ABD'nin, onlarca şoförün 
öldüğü, tankerlerinin tahrip edildiği ve bombalama alanından kaçtıktan sonra takip 
edildikleri Ras İsa petrol limanına düzenlediği saldırıların tozu dumanı henüz 
dağılmamıştı ki İngiltere, ABD'nin bombardımanına tepki olarak Sana'nın güneyinde 
bir dizi binayı bombaladı.  

Ey Yemen halkı: Uluslararası çatışmanın, diğerine karşı bir tarafına katılmayın, 
bilakis her ikisini birden topraklarınızdan çıkarmak amacıyla Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışanlarla birlikte olun. Zira Allahu Teala 
şöyle buyurmuştur:  ُالْْشَْهَاد يَقوُمُ  وَيَوْمَ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  فِي  آمَنوُا  وَالَّذِينَ  رُسُلَنَا  لنََنصُرُ   Şüphesiz“ إنَِّا 
peygamberlerimize ve iman edenlere, hem dünya hayatında, hem şahitlerin 
şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Ve Peygamberimiz 
Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurmuştur:   ِمِنْهَاج عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ  ثمَُّ 
ةِ   ”.Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır“ النُّبوَُّ
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